湖南省郴州市苏仙区旭升铅锌矿（新增资源储量）采矿权出让收益评估报告

湖南省郴州市苏仙区旭升铅锌矿（新增资源储量）
采矿权出让收益评估报告摘要

天地源矿评报字[2019]第001号
评估机构：武汉天地源咨询评估有限公司。

评估委托人：湖南省自然资源厅。

评估对象：湖南省郴州市苏仙区旭升铅锌矿（新增资源储量）采矿权。

评估目的：郴州旭升铅锌矿业有限公司申请办理采矿权延续登记，经核实，该采矿权范围内有新增资源储量，根据湖南省自然资源厅有关规定，需对该新增资源储量出让收益进行评估，为收取采矿权出让收益提供参考意见。本次评估即是为实现上述目的而为评估委托人确定该采矿权出让收益提供参考意见。
评估基准日：2018年12月31日。

评估日期：2019年1月2日—2019年1月10日。

评估方法：收入权益法。
评估参数：矿区面积0.866km2，截至储量评审基准日2018年8月底评估范围内保有：铅锌矿石量（122b+333+333低）41.20万吨，Pb金属量4044吨，Zn金属量9428吨，Ag金属量8吨；评估利用新增资源储量：铅锌矿石量15.29万吨，Pb金属量1664.80吨、Zn金属量3784.50吨、Ag金属量2.70吨；设计损失量0；采矿回采率为85%；评估利用的可采储量矿石量13.00万吨；生产规模3.00万吨/年，矿石贫化率为12%；评估计算服务年限4.92年；本次评估计算年限4.92年；原矿不含税销售价格359.38元/吨；折现率8%；采矿权权益系数4.1%。
评估结果：经认真估算，确定本次评估“湖南省郴州市苏仙区旭升铅锌矿（新增资源储量）采矿权” 出让收益评估值为174.26万元，大写人民币壹佰柒拾肆万贰仟陆佰圆整。
评估有关事项声明：

评估结论使用有效期：评估结果公开的，自公开之日起有效期一年；评估结果不公开的，自评估基准日起有效期一年。超过本评估结果使用有效期的，此评估结果无效，需重新进行评估。
重要提示：

以上内容摘自《湖南省郴州市苏仙区旭升铅锌矿（新增资源储量）采矿权出让收益评估报告》，欲了解本报告的全面情况，请认真阅读该采矿权出让收益评估报告全文。
法定代表人（签名）：

项目负责人（签名）：

报告复核人（签名）：
武汉天地源咨询评估有限公司

二〇一九年一月十日

2
武汉天地源咨询评估有限公司